

Číslo objednavatele: VZ - 3/2019/SM
Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Smluvní strany:

Objednavatel: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola
gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace
Sídlo: Jana Palacha 711/2, 434 01 Most
Zastoupený: Ing. Ivanou Hermannovou, ředitelkou školy
IČ: 00524905
DIČ: CZ00524905

(dále jen „objednavatel“)

a

Dodavatel:
Firma Lukáš Martinovský
Sídlo Lva Tolstého 1628, 43 801 Žatec
Zastoupený: Lukášem Martinovským
IČ: 72627654

(dále jen „dodavatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování předmětu plnění veřejné zakázky VZ-3/2019/SM „Malířské a natěračské práce“ za podmínek dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva odkazuje.
2. Přesná specifikace předmětu poskytování služeb je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, v nabídce dodavatele ve veřejné zakázce „Malířské a natěračské práce“.

II.

Doba a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje provést malířské a natěračské práce v termínu od 01. 07. 2019 do 31. 08. 2019. Na uvedené práce požadujeme záruku 2 roky. Na bělení požadujeme vnitřní nátěr s vysokou bělostí, otěruvzdorný, propustný pro vodní páry, vhodný do škol a komerčních objektů. Jednotlivé místnosti a části jsou v budově A i B naší školy. Nátěr soklu v barevném provedení po domluvě - ve světlé barvě (meruňková, žlutá).

Místem provedení malířských a natěračských prací jsou chodby a místnosti v budově A a B, viz cenová nabídka.

III.
Cena a způsob fakturace

1. Cena za poskytnuté služby je stanovena na částku ve výši 243.446,00 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet tři tisíc čtyři sta čtyřicet šest korun českých) bez DPH / 294.570,00 Kč (slovy: dvě stě devadesát čtyři tisíc pět set sedmdesát korun českých).

Cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky „Malířské a natěračské práce“ uvedené v nabídce dodavatele ze dne 28. 04. 2019, která je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Fakturace bude provedena po dokončení malířských a natěračských prací. Lhůta splatnosti je do 21 pracovních dní po doručení faktury.

IV.
Ostatní ujednání

1. Povinností objednavatele je zajistit dodavateli volný přístup do prostorů školy a umožnit mu provedení prací v daném termínu.
2. Objednavatel a dodavatel se zavazují všestranně spolupracovat, aby práce byly provedeny v co nejkratší době.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednavatel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv objednavatelem do 30 dnů dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a na profilu zadavatele Tender systems, s r.o.
4. Nedílnou součástí smluvních ujednání podle této smlouvy je příloha č. 1 - Nabídka dodavatele ze dne 28. 04. 2019.

VI.
Podpisy smluvních stran

1. Objednavatel i dodavatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísne, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Mostě dne 09. 05. 2019

V Mostě dne 09. 05. 2019

.....
Dodavatel
Lukáš Martinovský

.....
Objednavatel
Ing. Ivana Hermannová

Přílohy:

Příloha č. 1 - Nabídka dodavatele ze dne 28. 04. 2019

Položkový rozpočet Malířské a natěračské práce

Na uvedené práce požadujeme záruku 2 roky.

Na bělení požadujeme vnitřní nátěr s vysokou bělostí, otěruvzdorný, propustný pro vodní páry, vhodný do škol a komerčních objektů

Jednotlivé místnosti jsou v budově A i B naší školy

Nátěr soklu v barevném provedení po domluvě - ve světlé barvě (meruňková, žlutá)

Malířské práce

PROSTOR	POŽADUJEME	M2	CENA/M2	CENA CELKEM BEZ DPH
Sklady, suterén 1. PP	Základování, vrchní synt.nátěr soklu	145	110	15950
	Bílení 2x	287	36	10332
	Přesun hmot, zakrývání, hrubý úklid		2200	1200
Schodiště kuchyň	Základování, vrchní synt.nátěr soklu	129	110	14190
	Přesun hmot, zakrývání, hrubý úklid		1230	1230
Chodba přízemí	Bílení 2x	133	36	4788
	Základování, vrchní synt.nátěr soklu	53	110	5830
	Přesun hmot, zakrývání, hrubý úklid		970	970
Chodba tělocvična	Bílení 2x	191	36	6876
	Základování, vrchní synt.nátěr soklu	84	110	9240
	Přesun hmot, zakrývání, hrubý úklid		1540	1540
Schodiště 1.P	Bílení 2x	300	36	10800
	Základování, vrchní synt.nátěr soklu	383	110	42130
	Přesun hmot, zakrývání, hrubý úklid		4250	2250
Schodiště 2.P	Bílení 2x	320	36	11520
	Základování, vrchní synt.nátěr soklu	361	110	39710
	Přesun hmot, zakrývání, hrubý úklid		3300	1300
Schodiště 3.P	Bílení 2x	312	35	10920
	Základování, vrchní synt.nátěr soklu	241	110	26510
	Přesun hmot, zakrývání, hrubý úklid		2760	1760
CENA CELKEM MALÍŘSKÉ PRÁCE KČ				220046

Natěračské práce - nátěr podlah

ČÍSLO MÍSTNOSTI	POŽADUJEME	M2	CENA/M2	CENA CELKEM BEZ DPH
152 Sklad obalů	přebroušení podkahy, vytmelení prasklin, penetrace podlahy, nátěr ppodlahy	25	300	7500
153 Bramborárna	přebroušení podkahy, vytmelení prasklin, penetrace podlahy, nátěr ppodlahy	35	300	10500
161 Strojovna	přebroušení podkahy, vytmelení prasklin, penetrace podlahy, nátěr ppodlahy	18	300	5400
CENA CELKEM NATĚRAČSKÉ PRÁCE KČ				23400

CENA CELKEM ZA AKCI MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE	CENA KČ BEZ DPH	CENA KČ S DPH
		243446

Cenu uvádějte včetně všech vedlejších nákladů.